[58.] (a) Corr. da nostre, depennando la e. 

1 V. sup., doc. 22. 

[59.] (a) Di seguito a presidens, depenn. (b) L corr. da una b, di cui è utilizzata l'asta. 

1 Il 22 nov. 1463, a Terlizzi, i sindaci di Laterza resero omaggio al re e presen-
tarono i capitoli, cf. VoLPICELLA, Un registro, n° 56, p. 317. 
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Non facendo lo contrario, per quanto havite cara la gratia del signore 
re. Ex civitate Tarenti, apud regiam Cameram Summarie, X0 octobris 
XIII\ M°CCCCLXIIII. Iohannes B(andinus) 2 vidit <al. Leonardus. 

Fuit directa Angelo Forte de Licio <bl, regio capitaneo terre Latercie 3 • 

60. - 1464 ottobre 11, Taranto. 
Super cantariis X ferri. 
Inicus etc. Egregio viro Angelo de Apolito, substituto regii magistri 

portulani et secreti in civitate Hostunii, fìdeli regio et amico carissimo. 
Quia regia Curia indiget de presenti ferro, cantariis decem, necessario in 
fabricacione et construccione triremis, faciende in civitate Tarenti, , ac 
etiam pro aliis necessariis diete regie Curie, dicimus propterea vo
bis et ex regia qua fungimur auctoritate mandamus quatenus, visis pre
sentibus, pro parte diete regie Curie de ferro, in fon.dico diete civitatis 
sistente, recipere debeatis pro parte <a> diete Curie, pro iure terciarie 
ipsius ferri, tantam ferri quantitatem quam ascendat ad dictam summam 
cantariorum decem ut supra, consignandam per Cbl vos pro parte diete 
Curie magnifico domno Galieno, regio perceptori 1, vel eius locumtenenti; 
recipiendo quidem de huiusmodi cantariis decem ferri consignacionis de
bitam apodixam, in vestris ponendis computis producendam. Contrarium 
minime <e> faciatis, per quanto regiam gratiam caram habetis. Dat(a) in 
civitate Tarenti, apud dictam Cameram Summarie, die XI octobris XIII 
indictionis, M°CCCCLXIIII. Ioannes Cdl Bandini presidens 2• Leonardus. 

61. - 1464 ottobre 12, Taranto. 
Magnifìce vir, fìdelis regie et amice carissime, salutem. Receputa la 

presente, pilglyariti informacione per parte de la regia Corte da Cicho, 
fìllyolo de loanne de Cobello de Butonto 1, che ha llui facto et disposto de 
thomola duicento cinquanta de orgio, olim in suo potere assignato, per 
parte de la principale Corte, per la università de Noha; qual receputa, de 
subito per vostre lictere nde havisarete questa Camera. Non facendo lo 
contrario, per quanto havete cara la gratia de lo signore re. Ex Ca
mera Summarie, Tarenti, XII octubris XIII indictionis, anno Domini 

2 V. sup., doc. 22. 
3 Caricatore del sale di Barletta fino al 1491, cf. Fonti aragonesi, XI, pp. 317,